

2020年德中物流研讨会

优化中欧供应链

请预留时间

2020年3月26日,科隆

中国的新丝绸之路正在不断扩展,通过海、陆、空三线,中国在基建层面上将世界上大部分地 区连接了起来。

莱茵地区是欧洲最重要的物流地区之一,不仅因为它是连接比利时和荷兰主要海港的跨区域物流分拨中心,更重要的是它本身就是巨大的区域和国际销售市场。

坐落在莱茵河上的科隆, 既是联结分支铁路网和众多高速公路的最佳物流网点, 还能通过科隆/波恩机场提供24小时全天候的航空货运服务。这些条件非常有利于当地与新丝绸之路的物流链以及中国建立更紧密的联系。

我们诚挚地邀请您前来参加2020年德中物流 研讨会!

- ▶ 中美贸易冲突对国际物流的影响
- ▶ 中国的丝绸之路:发展中国至莱茵兰地区的国际贸易路线
- ► 数字化、自动化和无人机: 我们可以从中国学到 什么?
- ▶节能环保的物流
- ▶ 物流 4.0

由德中经济联合会主办,科隆市经济促进局支持的2020年德中物流研讨会将邀请资深物流专家介绍当前的物流趋势和发展,并一起与大家交流经验。

更多活动信息请参阅:

www.dcw-ev.de/china-logistics







支持单位:

KölnBusiness
Wirtschaftsförderungs-GmbH

赞助商:

Rödl & Partner





报名表

网上报名: u.dcw-ev.de/cl2020-zh 电邮: baoming@dcw-ev.de 传真: +49 221 120 417



Deutsch-Chinesische Wirtschaftsvereinigung (DCW) e.V. Unter Sachsenhausen 10–26, 50667 Köln, 德国

我(们)报名参加 "2020年德中物流研讨会" 日期: 2020年03月26日 公司/机构名称 (必填): 地址 (必填): 邮编及城市(必填): 电子邮箱(必填): 电话: 传真: 德中经济联合会成员: 否 隐私权声明 (必填): 您是否同意您的姓名及公司名称出现在参会者名单上? 同意 不同意 DCW 资讯 (必填): 我(们)同意订阅德中经济联合会群邮,了解联合会活动及其他相关资讯,并同意德中经 济联合会以此为目的存储我(们)的联系方式 不同意 同意,而已订阅 DCW 电邮通讯 姓(必填) 名(必填) 职务/部门 称呼 1 先生 女士 2 先生 女士 3 先生 女士

每人的报名费(包含晚餐、茶点及饮料):

德中经济联合会会员: 100 欧元(已包含 7%增值税)

非会员: 150 欧元(已包含 7%增值税)

请注意:

您的报名将在您收到德中经济联合会(DCW)的电子邮件报名确认函后生效。未经确认的报名无效。在发出报名确认函的同时,我们将向您发送账单及付款通知,通知上的金额请务必按时全额付清。截至 2020 年 03 月 12 日,若您仍未缴付参会费,您的参会资格有可能被取消。截至 2020 年 03 月 12 日,已报名者可以通过书面形式免费取消报名。 若您在规定时限之后取消报名或未参会,也必须支付全额费用。但已报名者可以在告知德中经济联合会后,另派他人代替参会。德中经济联合会对参会者和(或)其家人因参加活动、前往活动地点、在活动现场和回程途中以及因一切个人行为而产生的事故和损失不承担任何责任。其他企业或机构(如运输公司和酒店等)的相关责任条款不受影响。另外,请您注意,此次研讨会将被录影和拍照,您出席此次活动表示您已同意我们可以不受时间和地点限制地在所有与德中经济联合会相关的媒体中使用您出席此次活动时的影像资料。报名本活动时,您同意主办方和演讲者为举办本活动储存和处理您报名时提交的个人数据。参加本活动需要同意主办方和演讲者对上述数据的储存和处理。若非法律规定的存储和处理,您也可随时取消 DCW 对于您个人数据存储和处理的权限(《欧盟通用数据保护条例》第 6(1)1a,b 条)。您有权免费收到 DCW 对于您个人数据储存和处理的说明,您有权更正、封禁或删除该数据。活动主办方仅就其自身提供的服务给予保障,此外不予以任何保障。仅适用于德国法律,受理法院所在地为科隆。

日期	签名 / 公司盖章	

活动联系人: 黄婉君女士 | 电话: +49 221 120 370 | 电邮: baoming@dcw-ev.de